РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ТИХОНОВКА»
 АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05. 2017 г           № 67                                                            с. Тихоновка

О проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании «Тихоновка» по
исполнению бюджета МО «Тихоновка»  за  2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания с приглашением представителей юридических лиц, депутатов Думы муниципального образования «Тихоновка», жителей МО «Тихоновка» для обсуждения проекта муниципального правового акта об утверждении исполнения бюджета МО «Тихоновка» за  2016 год  9 июня 2017 года в 16-00 ч.
2. Настоящее постановление и проект муниципального правового акта  об утверждении исполнения бюджета МО «Тихоновка» за 2016 год    подлежит опубликованию в Вестнике МО «Тихоновка» не позднее чем за три дня до начала слушаний.
3. Предложения и замечания по теме обсуждения указанного муниципального правового акта до дня проведения публичных слушаний могут направляться в администрацию МО «Тихоновка».

_____________ М.В. Скоробогатова

[bookmark: _GoBack]